MINISTERE REPUBLIQUE FRANCAISE

DE

I’INSTRUGTION

PUBLIQUE

ET DES BEAUX-ARTS

BEAUX-ARTS ARRETE

%;%naﬁfwé/ ;%d/zmoﬂ'an /zu/% 2%
et oo L%wx-%f%

Vu la loi du 31 décembre 1913 sur les Monuments Histori-
ques ;

Vu 1l'avis de la Commission des Monuments Historiques en
date au 27 décembre 1918 ;

Vu le consentement donné par Madame Vve Flament, proprigé-
talre ;

ARRETE:
Article premier.

La fagade de 1'immeuble sis & Arras (Pas-de-Calais) ,
N°> 23 ,rue de la Taillerie, est classée parmi les monuments
historiques.

Article 2.

Le présent arrété sera transerit au bureau des hypothe-

ques de la situation de 1"immeuble classé.
Article 3.

I1 sera notifié au Préfet du département du Pas-de-
Calals, au Maire de la commune d'Arras,ainsi qu'd la proprié-
tailre intéressée, qul seront responsables, chacun en ce qui

le concerne, de son exécution, °

Falt & Paris, le Zf ﬁeLMZ»/z?/j !
W Rones - ik

4UT¢:&éMB€RHRD



